
Consumabile Husqvarna

I.D.: 57455182

Data publicarii	28.05.21	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.254,66 RON - 1.254,66 RON

Descriere: Contin urmatoarele : 1. Ulei Husqvarna 2T 0.5L : 10 x 15.13 = 151.30 ; 2. Cap trimmy T45 : 3 x 156.30 = 468.90 ; 3. Bujie : 4 x 20.17 = 80.68 ; 4. Fir trimmy 3.0 mm / 210 m : 1 x 352.94 = 352.94 ; 5. Filtru aer 545RX : 3 x 26.05 = 78.15 ; 6. Viziera + antifoane : 1 x 122.69 = 122.69
